
Kędzierzyn-Koźle, 16.02.201 8 r.

Informacja o wynikach przetargu

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle działając zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490)

podaje do publicznej wiadomości

iż dnia 08 lutego 2018 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, przy ul. Piastowskiej 17 w pokoju nr 10
przeprowadzono II przetargi ustne nieograniczone.

1. Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu o godz. 80g' był lokal mieszkalny położony
w Kędzierzynie-Koz'lu przy ulicy 24 Kwietnia 11/7 o pow. 35,80 m2 1 położony
na III piętrze wraz z przynależną piwnicą o pow. 4,90 m2 (łączna pow. 40,70 m2) wraz
ze sprzedażą części gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka 2224/4
w obrębie Koźle, o powierzchni 0,0698 ha, mapa 13, księga wieczysta OPlK/00047875/6.
Cena Wywoławcza nieruchomości wynosiła: 64 800,00 zł.
Na Wyżej opisaną nieruchomość nie zostało wpłacone wadium, w związku z czym
do przetargu nie przystąpiła żadna osoba prawna lub fizyczna.

2. Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu o godz. lOÜÜ był lokal mieszkaln położony
wKędzierzynie-Koźlu przy ulicy Jana Brzechwy 76/2 o pow. 48,77 m położony
na parterze oraz pomieszczenie pomocnicze - łazienka o pow. 4,99 m2 i przynależna
piwnica o pow. 13,87 m2 (łączna powierzchnia użytkowa - 67,63 m2) wraz z udziałem
we wspólnych częściach budynku wynoszącym 1441/10 000 części i oddaniem
w użytkowanie wieczyste części gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka
numer 1088/1 opow. 0,1688 ha, obręb Cisowa, mapa l, księga wieczysta
OPlK/00049900/5.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 81 000,00 zł.
Na wyżej opisaną nieruchomość nie zostało Wpłacone wadium, w związku z czym
do przetargu nie przystąpiła żadna osoba prawna lub fizyczna.

3. Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu o godz. 12ÜłÜ był lokal mieszkalny położony
wKędzierzynie-Kożlu przy ulicy Bolesława Limanowskiego 10/3 o pow. 34,20 m2
położony na I piętrze oraz przynależne pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 2,80 m2
mieszczące się w budynku gospodarczym wraz z udziałem we wspólnych częściach
budynku wynoszącym 1304/10 000 części ioddaniem w użytkowanie wieczyste części
gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka numer 2127 pow. 0,0229 ha, obręb
Koźle, mapa 12, księga wieczysta OPlK/00048632/8.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 61 900,00 zł.
Na wyżej opisaną nieruchomość nie zostało Wpłacone wadium, w związku z czym
do przetargu nie przystąpiła żadna osoba prawna lub fizyczna.

Niniej szą informację wywiesza się na okres 7 dni.


